
l

ministerstvo Objednací list číslo '
PRO MÍSTNÍ L

ROZVOJ ČR 364/2023 - 26
l

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Telefo
Vyřizu
Email:

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1
Účet č.

3661/5173/345,344/26
3661/5175/359,358/26
3661/5164/353,352/26

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: OREA HOTELS s.r.o.

Na Pankráci 1062/58,
140 00 Praha 4
lČ: 27176657
DIČ: CZ27176657

výjezdní školení ŘO IROP 31. 5.-1. 6. 2023
Objednáváme:

ubytováni, stravováni, konferenční sál u výjezdního školení ŘIcHcIho orgánu IROP, ve dnech 31.
5. - 1. 6. 2023 dle specifikace uvedené v příloze této objednávky.

Sjednaná cena celkem max. 276 988,02 Kč bez DPH, tj. 306 655,-KČ vč. DPH (dvě sazby
DPH).

Fakturu pošlete prosím na adresu Ministerstva pro místní rozvoj, Odbor Řídicího orgánu IROP,
k rukám ředitele V záhlaví faktury uved'te: ,,Hrazeno z

projektu Technické pomoci Integrovaného regionálního operačního programu -
Vzdělávání zaměstnanců IROP v roce 2023 CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0017555 (l. etapa)."

Dále uvedTe číslo objednávky a termín splatnosti 30 dní od data doručení faktury
objednateli.
V případě, že faktura nebude řádně označena, bude vrácena k doplněni.
Pokud dojde k nedodrženi terminu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci.

S pozdravem Digitálně podepsal:

24.05.2023 11:17

Ředitel odboru

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

; — - - "



* ** EVROPSKÁ UNIE j MINISTERSTVO
* * , ,Evropský fond pro regionální rozvo PRO MÍSTNI

i 'L * *" l Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR
:É

Ustanoveni k ochraně osobních údajů:

Dodavatel je povinen utajit veškeré neveřejné informace, které se dověděl v rámci uzavírání a plněni z této objednávky,
bez ohledu na formu této informace či způsobu jejího získáni.

Obě strany se zavazují, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku s osobnimi/citlivými údaji ve smyslu
nařízeni EU o ochraně osobních údajů, učiní veškerá opatřeni k tomu, aby nedošlo k neoprávněnému nebo
nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně. zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jinému
neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.

Závazek mlčenlivosti plynoucí z této smlouvy není časově omezen. Povinnost zachovávat mlčenlivost o neveřejných
informacích získaných v rámci spolupráce s druhou smluvní stranou trvá i po ukončeni spolupráce na základě této
smlouvy."

Další ustanoveni:

l) Dodavatel je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je
povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(Řídicího orgánu Integrovaného regionálního operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly
vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně originálů účetních
dokladů v souladu s článkem 140 Nařízeni Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce roku 2028. Pokud je v českých
právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato
delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním objednávky.

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum: je. CrtMb

úl .a n I : —



V

!

ministerstvo Objednací list číslo ,
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 364/2023 - 26

POŽADAVKY PRO ZAJIŠTĚNÍ VÝJEZDNÍHO ZASEDÁNÍ INTEGROVANÉHO
REGIONÁLNÍHO OPERAČNÍHO PROGRAMU

Požadavky na prostory pro jednání

Termín: 31. 5. - 1. 6. 2023

Počet osob: 80 osob

Cena: celkem 306 655,- Kč vč. DPH

Organizační zajištěni pro zasedání

· Ubytování celkem max. 91 380,- CZK vč. DPH

· Pronájem celkem max. 21 650,- CZK vč. DPH

· Občerstvení celkem max.193 625,- CZK vč. DPH

Dne 11. 5. 2023

zpracovala:

Odbor Ridiciho orgánu IROP
Ministerstvo pro místní rozvoj
Staroměstské náměstí 6

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

. ·--.. _-- - =--_--.e-- =:--- --..-~'



%_3===z!±±7em=".m&m~E= e""[ "uxy: k.—. k d-A '¶É=== == Ill - i '¥ "-'1"!H"!EŽH -l. m:' _- - , .__.- .l ,- .' - . . _ e.__. j = ji


